
\��p���p�^�@ MP4 ÍŠO/aw

1 3. 09. 2016

Prováděcísmlouva č.
............ ..

k Rámcové smlouvěo dodávkách zboží - Nábytku ze dne 25. 5. 2015

Níže uvedeného dne. měsícea roku smluvní strany

Národní ňlmový archiv

Se sídlem: Malešická 2706/ l2. Praha l30 00

IČ : 00057266

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 33337011/0100

Zastoupen: PhDr. Michal Bregant

Kontaktní osoba Petr Man

Tcl.: +420602832192

E-mail: petr.man©asagraph.com

(dále jen jako ,.Objednatel“)

na stranějedné

Artspect, a.s.

Se sídlem: Marešova 643/6, Praha 9, 198 00

IČ: 28123395

DIČ: CZ28123395

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335

Bankovní spojení: Československá obchodní banka

Čislo účtu: 2658 l 0009/0300

Zastoupen: Jaroslav Burian, předseda představenstva

Kontaktní osoba: Alice Malinská

Tel: 607 140 748

E-mail: malinska©anspecLcz

(dále jen jako ,.Dodavatel“)

na stranědruhé

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě

o dodávkách zboží ze dne 25. 5. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb.,

ovcí-ejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle příslušných ustanovení zákona č,

89/2012 Sb., občanský zákoník, k veřejné zakázce „Dodávky nábytku pro Ministerstvo kultury,

jeho příspěvkové organizace a l'ondy“.



l.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání nábytku (dálejen ,.zboží“) dodavatelem objednateli.

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy a ve výzvě objednatele
k podání nabídky.

l. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží specifikované
včl. l. odst. l této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a

Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu. množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické

právo ke zboži a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této Prováděcí smlouvy a

Rámcové smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to

způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

ll.

Kupní cena

l. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí , výše

DPH činí , cena včetně DPH činí Kupní cena každého jednotlivého

kusu zboží je uvedena v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy.

lll.

Doba a místo dodání zboží

l. Zboží uvedené v čl. l odst. l této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději do l5

pracovních dnů od podpisu smlouw.

Místo plnění veřejné zakázky, viz položkový rozpočet.

Záruka

l. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost na dobu v souladu s čl. Vl. Rámcové smlouvy.

IV.

Ostatní ujednání

l. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou

se řídí, tj. práva, povinností či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se

bude odchylovat od ustanoveni obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této

Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

ohledněplnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. Prováděcísmlouva nesmí určit vyšší cenu za

dodávky zboži než určenou dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.



l.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této Prováděcí smlouvy je dodání nábytku (dále jen ,.zboží“) dodavatelem objednateli.
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy a ve výzvě objednatele
k podání nabídky.

l. Dodavatel se podpisem této Prováděcí smlouvy zavazuje dodat objednateli zboží specifikované
včl. l. odst. l této Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a

Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést na něj vlastnické

právo ke zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními této Prováděcí smlouvy a

Rámcové smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané zboži převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. a to

způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

Kupní cena

l. Kupní cena za celou dodávku zboží dle této Prováděcí smlouvy činí výše

DPH čin cena včetně DPH čin Kupní cena vého

kusu zboží je uvedena v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy.

lll.

Doba a místo dodání zboží

l. Zboží uvedené v čl. l odst. l této Prováděcí smlouvy bude dodáno objednateli nejpozději do 15

pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Místo plněníveřejné zakázky, viz položkový rozpočet.

Záruka

l. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na jakost na dobu v souladu s čl, Vl. Rámcové smlouvy.

lV.

Ostatní ujednání

l. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí

ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této

Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze

ohledněplnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za

dodávky zboži než určenou dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách touto Prováděcí

smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.



3. Tato Prováděcí smlouva _ie vyhotovena ve 3 stejnopisech. z nichž každý bude považován za

prvopis. Objednatel obdrží po dvou stejnopisecli a Dodavatel jeden stejnopis této Prováděcí

smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí stnlouvv souhlasí. rozumí jí a

zavazují se k jejímu plnění. připojují své podpisy a prohlašují. že tato Prováděcí smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy:

Příloha č. l Specifikace zboží a položkový rozpočet

73555 12. 09. 211111
V „dne VHumpolci dnc 6.9.2018



_

.

=„...J

...._._„;

41201.
.

1

..

..

„.

ŠM

EE
na

až

.c$.6cc_6mv
inemu

.._.__w==wu.:_ocm
ačwxžxouemx
9.

cmeřccox

Ex:

29.252
_u>o_8m

„šoa
_

5:53
D._.._

a_n.:
N

„„už

.cE.o3.c8
EĚĚŠĚN
mc

„„sexi

EEŠ
a:

dmmšmušn
.>o„.+n_.5

33.259.
„$$$
věc..

EES
E;

„cunxcmvxocc
.._u__on
u

u

G.::

95320
musea

E53
o:

.a.am_„us
Esa
.ou__oa
É

.S=š$„_8m
„Aša

„seazo
„...za

EEwn
a:

„Suš.
„...a
mk

.3__oa
„\n

eatšžšoa

.š3m$M>o..w>u.„
sš

EEE
a:

aczaae
.eo>_.
„..a

ŠDAŠŠS
ťocoaa

Šasi.:
...mám

ss
„„

o:

„fav

ciao..

.c2.8c_8e„
_.„.E„o__._u„a
známce.
sš

c-lntn-lnd-l-ívdhlf“

xošaw:

Ěmmaouemx
|

32.3:
.>>oxmo_oa



.n

N

A

membw

„Tam

€>e„_._.>u_-z
.s:

8m
u

6:25
.n

at..

..:::
ananas.
„E250

mšxťxms

.=„>o..u__=.š
fatouuš.
Sn
o

.o=a_.„

.n

E:..

5.5:
3.3.2
„canon

aft?
.

casu
..

.=.o._$._

a>8>3=8
.S

8m
.o

.oša.„
„m

...na

6:23
ananas.
„canon

si

zoša
„se
3

a:

.c3č85m<
suse

...__.e...$.=_o.„

=ee_a„_3=s_
a.

zas...;

H

ší

može
„než

šošša
„„s.cz

8

„„Ě

„„como

43:8
_

„sss
a:

.„..=„__„_
„

see

.o=Š$8u
,____„_„._a>u„„
2

$>2sz_
m

„sí

može

.e_._2
E..

cmčmešk
59.55

s„..__.se_
„casa
šoa

„m

si

„„ono

„E52
a:

dmcašgcom
Eo..
„

„

ze.

„casas
Barca

„sa.

moče

„EES
a:

Ěmawae
„si

„šoa
É

.8=5„s„8m
„zšoa

„„asus
„„má

!.

„„Š

cože

.se!
„E

engo
„za
QN

8%..
„$

„ĚŠSŠ
Bogen

šea>ua
sš

!.

„ei

cože
.as
„„„

a:

ine

„„cas:

.cmc.8„ěce_
ass.
ena

>„_„__„.8=s_
...á

Il

gwinn:

Ěmmňoucmx
í

cowoauo..
.>>ošo_oa

e

o

2.53



mNo
:

zm
.

stim-o....
2.5%:

515333
.a

cca:...

„ancien

_.„===.„

Estas.
„„gag

.

,

_

„

„si

„„Sea

._._.;.__„_..

._;.s,„__.;..
;

e.:

.se:

„E52
a:

Saša...
.e„su
až

„SSSSSS
aššca

52.32
„...á

H

...!

„št

li.-.in-

„l

131381.
...-...;...

......

...a..

nail-t
„až?

3x23.:
-

8322
řece..:



:
.

...e.:

...s..

...::.
.

235_3313
a

Souše..
..

a_n.

„„Šum

25.5.23
.n

„E38

3
.

:..
.

Íomuaxs
.u>aa=e
.o.

Šariš
....

83

„Šak

Suez?
__

n..:

5x5

Hawese!
..

„rasa

B_i..

uočc
...:.:
3

0.5

.cG_.o8Š<
„„EEE

Éitcauágo-u

asoeaauge.
9.

E:.
.

25x

naša.

Emauz.:
|

53.8.
Šáša..


